

Mikkelin kaupunkiympäristö-
lautakunnalle

LAUSUNTO

1 (2)

Mikkelin Torikauppiat ry

18.04.2021

Käsiteltävänä olevasta torisäännön muuttamisesta (§ 66/20.4.2021) Mikkelin Torikauppiat ry haluaa korjata pykälän virheellistä esittelytekstiä.

Olemme keskustelleet torisäännön muuttamisesta ja toritaksasta asian valmistelijan palvelujohtaja Linda Asikaisen ja toimistosihteeri Anja Kotilaisen kanssa Teams-yhteydellä, 7.4.2021 ja 14.4.2021, mutta varsinaista kirjallista lausuntoa emme tästä asiasta toriyhdistyksen puolesta ole antaneet. Torisäännön osalta olemme saaneet lukea näistä muutamista muutosehdotuksista lautakunnan esityslistalta.

Kaupunkiympäristölautakunnan esityslistan tultua verkkoon 18.4.2021 huomasimme, että kaksi kohtaa torisäännössä, joihin torin ylläpitäjä on esittänyt merkittäviä muutoksia, jäi meiltä noissa keskusteluissa käsittelemättä.

Haluamme vielä antaa lautakunnalle seuraavan lausunnon esitetyistä muutoksista torimyyntipaikkojen sijoittamista koskeva

kohta 3.1:

"Myyntipaikoiksi luovutetaan torikarttaan merkittyjä paikkoja. Torin ylläpitäjän päätöksellä voidaan paikkoja sijoittaa tai ryhmitellä myös torikartasta poiketen, mikäli tähän on perusteltu syy eikä se aiheuta merkittävää haittaa torin käytölle."

Tämä eo. kohta pitää säilyttää tässä entisessä muodossa. Esitetyn muutoksen jälkeen myyntipaikkoja voisi siirrellä ilman mitään rajoituksia, vaikka tästä aiheutuisi merkittävää haittaa torin käytölle. Emme ymmärrä, miksi pitäisi sallia sellainen myyntipaikkojen siirtäminen, josta on merkittävää haittaa torille. Tämä voi myös johtaa tiettyjen tahojen suosimiseen toisten kustannuksella.

Kohta 8 poikkeaminen:

"Torin ylläpitäjällä on oikeus perustellusta syystä myöntää poikkeamia tästä torisäännöstä, mikäli se ei aiheuta tarpeetonta haittaa muille torilla toimiville eikä olennaisesti syrjäytä tämän torisäännön tavoitteita."

Myös tämä eo. kohta pitää säilyttää tässä entisessä muodossa. Muutoksella torin ylläpitäjälle annettaisiin rajaton oikeus poiketa torisäännön määräyksistä vastoin torisäännön tavoitteita ja aiheuttaen haittaa muille torin toimijoille. Se antaisi valtuudet suosia joitakin tahoja, vaikka samalla aiheutettaisiin haittaa toisille. Muutos vesittäisi koko torisäännön tarkoitusta.

Torin yhteishengen kannalta tällainen on erittäin tuhoisaa ja saattaa vähentää torikauppiaiden määrää entisestään. Useimpien toriyrittäjien osalta kyse on omasta elinkeinosta ja on tärkeää, että sitä saa harjoittaa ennalta tiedossa olevien ja tasapuolisen kohtelun turvaavien sääntöjen nojalla. Toriyrittäjille on elinkeinon harjoittamisen kannalta ensiarvoisen tärkeää kolmenvuoden mittaiset vuokrasopimukset.

Se, että poikkeamisille vaaditaan perusteltu syy, ei yksin riitä. Perusteltu syy voi olla sellainen päättäjän itsensä mielestä, vaikka muut toimijat olisivatkin asiasta eri mieltä.

5.3. Yömyynti

"Yömyyntilupaa haetaan kirjallisella hakemuksella torin ylläpitäjältä. Myönnetty lupa tarkoittaa, että torikauppias sitoutuu jatkamaan myyntiä illalla luvassa määrättyyn kellonaikaan saakka. Yömyynnin jälkeen myyntikojuja tai -ajoneuvoa ei tarvitse siirtää yöksi pois torilta. Mikäli myyntiä ei jatketa luvassa määrättyyn aikaan saakka, on myynti-paikka tyhjennettävä. Lupa ei oikeuta pelkkään myyntilaitteen tai -ajoneuvon säilyttämiseen torilla normaalin myyntiajan jälkeen. Lupaehtojen rikkomisesta annetun huomautuksen jälkeen seuraa luvan peruuttaminen."

Mikkelin Torikauppiat ry:lle on 18.4.2021 toimitettu yhdeksän (9) elinkeinoaan harjoittavan torikauppiaan 12.4.2021 allekirjoittama adressi, jossa allekirjoittajat pyytävät huomioimaan heidän yritystoiminnan realiteetit myydä tuotteitaan esitetyn yömyyntiluvan aikataulujen puitteissa.

Adressi liite 1.

Kunnioittavasti

Mikkelin Hallitustorilla elinkeinoaan harjoittavien
yksittäisten torikauppiaiden ja
Mikkelin Torikauppiat ry:n jäsenistön puolesta

Kaija Ahonen
puheenjohtaja

Tero Puikkonen
varapuheenjohtaja